
Машинско-електротехничка школа 

Дел.бр. 911 
Датум: 10.07.2018.г. 

ПАРАЋИН 

 

 

На основу члана 116. Став 1 Закона о јавним набавкама(„Сл. гласник РС“, број124/2012,14/2015 

и 68/15) Машинско-електротехничка школа објављује: 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ПРИРОДНОГ ГАСА у 

отвореном поступку  

 

Назив наручиоца:Машинско-електротехничка школа 

Адреса наручиоца:Ул.Бранка Крсмановића бб,35250 Параћин 

Интернет страница наручиоца:www.mеs.edu.rs 

Врста наручиоца:Васпитно-образовна установа-просвета 
Предмет јавне набавке је добро – набавка природног гаса 

Назив и ознака из Општег речника набавке:09123000 (природни гас) 

Уговорена вредност: 

293,60 USD/1000Sm3 фиксна цена без ПДВ-а 

314,08 USD/1000Sm3 варијабилна цена без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора 
Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда 

1 ( једна) 

Највиша и најнижа понуђена цена 

293,60 USD/1000Sm3 фиксна цена без ПДВ-а 

314,08 USD/1000Sm3 варијабилна цена без ПДВ-а - (једина понуда) 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

293,60 USD/1000Sm3 фиксна цена без ПДВ-а 

314,08 USD/1000Sm3 варијабилна цена без ПДВ-а-  (једина понуда) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача 

Изабрани понуђач не извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели уговора 

01.06.2018. године 

Датум закључења уговора 

05.07.2018. године  

Основни подаци о добављачу 

ЈП „Србијагас“,Ул.Народног фронта 12, 21000 Нови Сад, МБ: 

20084600, ПИБ: 104056656,тел.011 /2672-033 ,законски заступник Душан Бајатовић. 

Период важења уговора 

Једна година (12 месеци): од 01.07.2018.године до 01.07.2019.године 

Околности које представљају основ за измену уговора 

1) на основу измене законских и подзаконских прописа или услова  снабдевача,  

2) на основу измене и допуна уговора са снабдевачима Снабдевача,ОТС,ОДС или ОСС. 

 

 

                                                                                                                                ДИРЕКТОР 

                                                                                                                       Слађана Богдановић с.р. 


